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Mata Kuliah : STATISTIKA II PELAKSANAAN AKTIVITAS KULIAH 
Kode M.K./SKS: IEB2402/ 2 SKS 
Dosen : INTAN PERMATASARI TEKNIK INDUSTRI/S-1 
Kelas/Jadwal : TI41 / KAMIS, 07.00 2024/2025 - Genap 
Tatap Muka : 16 Pertemuan 
Jml Peserta : 12 Mahasiswa 

KE- WAKTU MATERI KULIAH PESERTA 

1 06/03/2025 
07.00 s/d 09.00 

Pengantar Statistika Inferensial dan Review 
Probabilitas 

12 mhs 

2 13/03/2025 
07.00 s/d 09.00 

Distribusi Normal dan Distribusi Sampling 10 mhs 

3 20/03/2025 
07.00 s/d 09.00 

Distribusi t-Student, Chi-Kuadrat, dan F 12 mhs 

4 27/03/2025 
07.00 s/d 09.00 

Konsep Pendugaan Parameter (Pendugaan Titik dan 
Interval) 

11 mhs 

5 10/04/2025 
07.00 s/d 09.00 

Confidence Interval untuk Rata-Rata 10 mhs 

6 17/04/2025 
07.00 s/d 09.00 

Confidence Interval untuk Proporsi dan Varians 12 mhs 

7 24/04/2025 
07.00 s/d 09.00 

Konsep Dasar Pengujian Hipotesis 10 mhs 

8 01/05/2025 
07.00 s/d 09.00 

UTS 12 mhs 

9 08/05/2025 

07.00 s/d 09.00 

Uji Hipotesis Rata-Rata (Uji Z & Uji t) 12 mhs 

10 15/05/2025 

07.00 s/d 09.00 

Uji Hipotesis Proporsi dan Varians 10 mhs 

11 22/05/2025 

07.00 s/d 09.00 

Analisis Regresi Linier Sederhana 11 mhs 

12 5/06/2025 

07.00 s/d 09.00 

Analisis Korelasi 12 mhs 

13 12/06/2025 

07.00 s/d 09.00 

Pengantar Analisis Varians (ANOVA) Satu Arah 11 mhs 

14 19/06/2025 

07.00 s/d 09.00 

Uji Post-Hoc dan Asumsi ANOVA 12 mhs 

15 26/06/2025 

07.00 s/d 09.00 

Uji Chi-Kuadrat (Goodness of Fit & Uji 
Independensi) 

12 mhs 

16 03/07/2025 

07.00 s/d 09.00 

UAS 12 mhs 
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Jumlah Tatap Muka Terlaksana : 16 Pertemuan 
YOGYAKARTA, 20/08/2025 

Persentase Tatap Muka Terlaksana : 100.00 % 
Dosen Pengajar, 

 

 
INTAN PERMATASARI 

NIDN : 0512059701 
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INDUSTRI dicetak : 20/08/2025 15:08:59 

 

 

Mata Kuliah : STATISTIKA II LAPORAN TINGKAT KEHADIRAN 
Kode M.K./SKS: IEB2402/ 2 SKS 
Dosen : INTAN PERMATASARI TEKNIK INDUSTRI/S-1 
Kelas/Jadwal : TI41 / KAMIS, 07.00 2024/2025 - Genap 
Tatap Muka : 16 Pertemuan 
Jml Peserta : 12 Mahasiswa 

NO. NAMA MAHASISWA N.I.M. HADIR % 

1 CLARA MELANESIA RUMBINO 221422263 16 100.00 

2 TRIWIJAYANTO RESPATI 222422248 16 100.00 

3 ANDI DWI PRASETYO 231422331 14 87.50 

4 MEGA AYU ERVIANA NURMALITASARI 231422342 16 100.00 

5 PUTRI NIHMALA MEDAWATI 231422348 14 87.50 

6 REGI TRI HARYADI 231422349 16 100.00 

7 ALFIN ORLANDO ZULFAN 231422350 14 87.50 

8 STEFANUS NEMPANG 231422358 14 87.50 

9 RATIH 231422360 16 100.00 

10 AGATHA ESTERN GENITA WONOPKA 231422364 14 87.50 

11 NOWARD INDIGENE AURI 231422366 16 100.00 

12 DAVID KALFIN PESSU 231422367 16 100.00 
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Mata Kuliah 
Kode M.K. 
Dosen 
Kelas 

: STATISTIKA II DAFTAR NILAI MAHASISWA 
: IEB2402/ 2 SKS 
: INTAN PERMATASARI TEKNIK INDUSTRI/S-1 
: TI41 2024/2025 - Genap 

NO. NAMA MAHASISWA N.I.M. NILAI HURUF 

1 CLARA MELANESIA RUMBINO 221422263 A/B 
2 TRIWIJAYANTO RESPATI 222422248 C 
3 ANDI DWI PRASETYO 231422331 A- 
4 MEGA AYU ERVIANA NURMALITASARI 231422342 A- 
5 PUTRI NIHMALA MEDAWATI 231422348 A- 
6 REGI TRI HARYADI 231422349 A- 
7 ALFIN ORLANDO ZULFAN 231422350 A- 
8 STEFANUS NEMPANG 231422358 C 
9 RATIH 231422360 A/B 
10 AGATHA ESTERN GENITA WONOPKA 231422364 A- 
11 NOWARD INDIGENE AURI 231422366 A- 
12 DAVID KALFIN PESSU 231422367 B/C 
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